Incontinenti vero dominus Wilielmus de Velturno et eius filius Wilielmus / per
se et eorum heredes, cum manu prenominati domini Adelpreti Tirolensis comitis,
intuitu Dei et remedio eorum animarum et pro abluendisq) eorum peccatis,
cogitantes eciam / dies antiquos et annos eternos in mente habentes et credentes
quoque quod in inferno nulla est consolacio necr) salus que possit proficere ad
salutem, ideo / datum et investituram fecerunt prenominati dominuss) Wilielmus
et eius filius in venerabilem suprascriptum dominum F(edericum), Dei gracia
Tridentine sedis episcopum, recipientem in vice / et nomine sepedicti hospitalis
et hominum ipsius hos(pitalis) confratrum et congregacionis de manso uno, quem
dicebant se habere in Riten in loco de Perinberg, et / de uno manso, quem di-
cebant se habere in Puachpach, qui colitur per Wernardum, et de uno manso,
quem dicebant se habere in Finesterpach et laboratur / per Dietrichumt) Sweke-
nariumu), cum nemore et cultu et incultu et alluvione et pertinenciis et capulo,
pasculo et racionibus et actionibus integraliter, / sicuti illis mansis sub strata
usque pertinentibusv) ad Finesterpach, et de uno manso eius feodi ab episcopo
Prixinensi, quem dicebant se habere in Barbiano, qui / colitur per Ursonemw), et
de monte Favazetix), quem dicebant esse de redditu anuatim XL scatarumy) casei,
et de uno manso, quem dicebant se habere in Wibtal, / eo modo ut dictum
hospitale et fratres ibi servientes dictos mansos, ut superiusz) legitur nominatos,
cum capulo, pasculo, cultu et incultu et cum omnibus racionibus et actionibusaa)

/ illis mansis pertinentibus et redditum prenominati montis iuris proprietarii
nomine habere et tenere debeant in perpetuum, ita quod dominus Wilielmus vel
eius filius / Wilielmus aut eorum heredes nullam advocatiam in suprascriptis
bonis seu in ospitali ullo tempore habere debeant. Et promiserunt idem dominus
Wilielmus / et eius filius per se et eorum heredes dictos mansos et montem cum
omnibus racionibus illis pertinentibus ab omni homine illi hospitali et fratribus
ibi servientibus in omnibus et per omnia ut / racio postulat leg(itime)ab) defensare,
et quod facietac) episcopum Prixinensem investituram suprascripti mansi de
Barbiano in predictum hospitale confirmare, quando confra/tres hos(pitalis)
peci(eri)tad), et si dominus episcopus nolletae) confirmare, promiserunt de eorum
libero et expedito allodio dictum mansum de Barbianoaf) restaurare / illi
hos(pitali), nulla racione contraveniente, et quod faciet uxorem suam hanc
dacionem suprascriptarumag) rerum confirmare et ratam tenere in omnibus et per
omnia, ut / sapiens homo vel notarius precipiet. Et quidquidah) per ipsum do-
minum Wilielmum tenetur per feodum de suprascriptis bonis a predicto comite
Tirolensi, idem comes proprietatem / illorum bonorum ipsi hospitali dedit ut
racio proprietatis postulat. Et sic idem dominus Wilielmus et eius filius dederunt
dominum Otonemai) de Formiano / ipsi domino episcopo, qui eum in vice dicti
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hos(pitalis) de suprascriptis bonis tenutam inducat, quia sic eorum bona volun-
tate fieri placuit, unde duo brevia / unius thenoris scripta sunt.